上海市教育委员会文件
沪教委职〔2013〕18号

上海市教育委员会关于同意

上海市南湖职业学校与澳大利亚新南威尔士
西南悉尼技术和继续教育学院合作举办酒店运营
与管理（邮轮服务与管理）专业中等职业

教育项目的批复

虹口区教育局：

你局虹教〔2012〕87号文收悉。经我委研究并经教育部备案，同意上海市南湖职业学校与澳大利亚新南威尔士西南悉尼技术和继续教育学院合作举办酒店运营与管理（邮轮服务与管理）专业中等职业教育项目。招收应届初中毕业生，学制三年。

请你局加强对该合作办学项目的指导和管理，在办学过程中应遵照国家和本市合作办学的有关规定，以我为主，借鉴先进课程、教育观念和管理手段，积极探索职业教育中外合作办学的新模式，为社会和经济发展培养具有良好外语水平和较强职业综合能力的高素质劳动者。

有关收费标准须报我委审批，有关聘请外籍教师的手续须报市外国专家局审批。

此复。

联系人：宋磊，联系电话：23116718

    附件：中外合作办学项目信息表（0669N）

上 海 市 教 育 委 员 会
2013年5月15日

	抄送：上海市南湖职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2013年5月24日印发

1
—  1  —